



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజ పత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.33

AMARAVATI, TUESDAY, AUGUST 18, 2026

G.410

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

MUNICIPAL ADMINISTRATION DEPARTMENT
MUNICIPAL COMMISSIONER, AMALAPURAM MUNICIPALITY,
AMALAPURAM.

Roc.No.468/2026-G1.

dt: 18.08.2026

TOWN PLANNING SECTION - DIVISION OF WARDS - DIVISION OF AMALAPURAM
MUNICIPALITY INTO THIRTY-SIX (36) WARDS.

**Ref: Proceedings Roc.No.13033/ 5 /2026-H, Dt.15.08.2026 of the Commissioner &
Director of Municipal Administration, Govt. of A.P., Rayapudi.**

@@@

FORM VI
(Rule 13)
Delimitation of Wards in Amalapuram Municipality
NOTIFICATION

Roc.No:277/2026/G1

Date: 10.06.2026

In pursuance of the provision of Rule 4 (i) of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994 issued by the Government in G.O.Ms.No.31,MA&UD(Elec-I), dated 03-02-1995 and amended GO MS No: 61 MA Dt: 12-01-2020, objection and suggestions were called for from residents of **Amalapuram Municipality** area in the preliminary notification no 277/2026/G1, dated 17.05.2026.

In pursuance of the provisions of Rule 13 of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994, residents of **Amalapuram Municipality** are hereby informed that Final Delimitation of the **36 Wards of Amalapuram Municipality** is confirmed as detailed below:

Ward No.	Boundary Description
(1)	(2)
01	NORTH: A line starting from the Ravulacheruvu road junction near D.No. 1-1-41/6 and running towards the east along the gravel road upto the west side of D.No. 1-1-77/2 and running towards the south along the west side of RS No. 233 up to the north side of D.No. 1-1-76/3 and then running towards the east along the south of RS No. 233 up to the KNF road near D.No. 1-1-76 and then running north along the KNF Road up to the northwest corner of RS No. 262 (Upto Municipal Limits) and running towards the east along the irrigation canal throughout the municipal boundary up to RS No. 262. EAST: A line starting from the above point, i.e., the northeast corner of RS No. 262 and running towards the south along the centre of the canal bund road up to the master plan road up to the northwest corner of RS No. 246 and running towards the south along the western side of RS No. 241 upto house bearing door number 12-1-7. SOUTH: A line starting from the above point near D.No.12-1-7 and running towards the west along the centre of the canal up to the black bridge junction near D.No.12-1-12. WEST: A line starting from the above point near D.No.12-1-12 and running towards the northwest along the centre of the Ravulacheruvu road up to Door No.1-1-41/6.

02	NORTH: A line starting from the northwest corner of the cadastral boundary of RS No. 246 at municipal limits and running towards the east along the municipal limits up to northeast corner cadastral boundary of R.S. No. 328 near D. No. 12-2-3 at A.Y Road. EAST: A line starting from the above point near D.No. 12-2-3 and running towards the south along the centre of the A.Y. road up to the Red Bridge Junction near D.No. 12-2-21/8. SOUTH: A line starting from the above point and running towards the west along the centre of the canal up to the excise office near D.No. 12-1-7. WEST: A line starting from the above point and running towards the north along the western side of the cadastral boundary of RS No. 241 up to the northwest corner of the cadastral boundary of RS No. 246.
03	NORTH: A line starting from the black bridge junction along the centre of the canal running towards East, NTR Marg upto D.No.11-3-84 meets at police line junction. EAST: A line starting from the above point near D.No.11-3-54 and running towards South along the center of the thamara cheruvu bund road upto Sri Kanakadurga Temple near D.No.11-3-102 and then turns towards West Tamara Cheruvu Municipal School road near D.No.11-3-40 and then turns towards South along the center of road Vantheddu St., Nalla St., upto near D.No.11-1-92. SOUTH: A line starting from the above point and running towards West through centre of the road from near D.No. 11-1-92 and upto Vanapalli vari St near D.No: 11-1-51. WEST: A line starting from the above point and running towards North along the center of Vanapalli vari St., near D.No.11-1-66 and turn towards West along the centre of Ganikamma Temple road upto the Junction of KNF Road, Ganikamma Temple, Shariff Complex near D.No. 11-2-1 KNF Road upto the center of the canal near D.No.11-2-32. (i.e., starting point of Northern boundary).
04	NORTH: A line starting from the centre of the canal NTR Marg and police line Junction near D.No.10-1-8/1 and running towards East along the center of the canal upto center of canal near Brahmanandam St., NTR Marg Junction near D.No.10-1-33/1. EAST: A line starting from the above point and running towards South near D.No.10-1-33/1 along the center of the road upto Kalvakolanu St., Suryanarayanapeta Junction, And upto the junction of Chenna Malleswara Swamy Temple., near D.No.10-2-54. SOUTH: A line starting from the above point near D.No.10-2-54 and running towards West along the center of the Chenna Malleswara Swamy Temple road upto Dunnala vari street Junction near D.No.10-1-34/1. WEST: A line starting from the above point near D.No.10-1-34/1 and running towards North along the center of the Dunnala vari street upto the junction of Kalvakolanu Street-Kanakadurga Temple near D.No.10-2-41 and then turns towards East upto Kanakadurga Temple Junction near D.No.10-1-73 and then turns towards north along the centre of the

	road up to Police Line Road and NTR Marg Junction near D.No.10-1-8/1. (i.e.,starting point of Northern boundary).
05	NORTH: A line starting from the centre of the canal near Brahmanandam Street and NTR Marg road junction and running towards the east up to Red Bridge Junction, A.Y. Road near D.No. 9-1-9/2A EAST: A line starting from the above point near D.No.9-1-9/2A and running towards South along the centre of A.Y. Road up to the junction of Ravindranadh Tagore road near D.No. 9-2-43/17. SOUTH: A line starting from the above point near D.No.9-2-43/17 and running towards West along the Ravindranadh Tagore road upto the west side of D.No.9-2-42/3 and running towards the north along the west side of RS.No.348 and then running towards the west along the Shanti Nagar Road up to Kalavakolanu street near D.No.9-2-93/2 and then running towards the North along the Kalavakolanu street upto Suryanarayana Peta Road junction point. WEST: A line starting from the above point near D.No. 9-1-54 and running towards North along the centre of the Mobarla Vari Peta road and Brahmanandam Street up to the centre of the canal at the junction of NTR Marg and Brahmanandham Street near D.No.9-1-28. (i.e., starting point of the northern boundary)
06	NORTH: A line starting from Suryanarayana Peta junction near <u>D.No.9-2-57/1A</u> and running towards the east along the centre of the Kalavakolanu road up to cadastral limit of <u>RS.No.361</u> and then running towards the north through out the cadastral boundary upto D.No. 9-2-81 on running towards East along the shanthi nagar and passing towards east along the Swami Vivekananda road upto road junction at near D.No.9-2-40 road and passing towards North upto nearest D.No. 9-2-43/3 on running towards East upto A.Y. road junction near <u>D.No.9-2-41/1</u>. EAST: A line starting from the above point near 9-2-37/1 and running towards the south along the centre of A.Y. Road up to the junction of Vetchavari Agraharam Road near D.No. 9-2-21. SOUTH: A line starting from the above point near <u>D.No.9-2-21</u> and running towards the west along the centre of the Vetchavari Agraharam road up to the Chenna Malleswara Swamy Temple Junction near D. No. 9-2-154. WEST: A line starting from the above point near D.No.9-2-154 and running towards north along the centre of the Chenna Malleswara Swamy Temple street and further through the centre of Kalavakolanu street up upto Ranga Statue near <u>D.No.9-2-137/1</u> and then running towards northeast along the centre of the Suryanarayana Peta road upto the Shanti Nagar junction near <u>D.No.9-2-93</u>.

07	NORTH: A line starting from Vanapallivari St.,near D.No.11-1-40 and running towards East upto Nalla Street near D.No. 11-1-93/2a and then turns towards North along the center of the road upto the junction of Vanteddu Street near D.No. 10-2-29/1 and then turns towards East upto the Dunnala vari street near D.No.10-2-32. EAST: A line starting from the above point near D.No.10-2-32 and running towards South along the center of the Dunnala vari street upto Chenna Malleswara Swamy Temple street near D.No. 10-2-34/1 and then turns towards East along the center of the road upto the junction of Chenna Malleswara Swamy Temple near D.No. 10-2-66/5 and then turns towards south along the center of the road upto the Junction of Basavaiah Naidu Street near D.No. 10-2-97. SOUTH: A line starting from the above point near D.No.10-2-97 and running towards West along the center of the Road upto Eastern side compound wall of Telage Abyudaya Sangam through Gandu Street junction near D.No.11-1-110. WEST: A line starting from the above point near D.No.11-1-110 and running towards North along the Eastern side compound wall of Telage Abyudaya Sangam near D.No.11-1-96/1 and running towards west along the Northern side compound wall of Telage Abyudaya Sangam upto Vanapallivari street near D.No.11-1-38 and running towards North along the center of the road upto Vanapallivari st Junction near D.No.11-1-40.
08	NORTH: A line starting from the Ganikamma Temple Road and KNF Road junction near D. No. 11-1-18 and running towards the east up to Vanapallivari St and turning towards the south along the centre of Vanapalli St, near D.No.11-1-28, and then turns towards the east up to north-east Corner of <u>D.No.11-1-34/3</u> and then turns towards the south along the eastern side compound wall of Telage Abyudaya Sangam up to Gandu Street and then turns towards the east along the centre of Gandu St, near <u>D.No.8-3-55</u> and then towards the centre of Basavaiah Naidu Street Fire Station junction near <u>D.No.8-3-2</u> and then turns South East towards the centre of Basavaiah Naidu Street & Garapati Street junction near <u>D.No.8-1-28</u> and then turns East along the centre of the Garapati street up to Girappa St junction near <u>D.No.8-1-44</u>. EAST: A line starting from the above point near D. No. 8-1-44 and running towards South along the centre of Girappa Street up to the junction of A.Y. Road near D.No. 8-1-50/2. SOUTH: A line starting from the above point near <u>D.No.8-1-50/2</u> at A.Y Road Junction and running towards the west along the centre of the road up to the KNF Road junction near <u>D.No.8-3-38</u>. WEST: A line starting from the above point near D. No. 8-3-38 and running towards North along the centre of KNF Road up to the Ganikamma Temple Junction near <u>D.No.11-1-18</u>. (i.e., Starting point of northern boundary)

09	NORTH: A line starting from KNF Road at Ravanam Mallaiah Veedhi Junction near D.No. 8-4-36 and running towards the east up to the Garigunta Cheruvu road near D.No. 8-2-46 and running towards the east along the road at Garigunta Cheruvu up to A.Y. Road near D.No. 8-2-1. EAST: A line starting from the above point near D.No.8-2-1 and running towards South along the centre of A.Y. Road, Pullaiah Ramalayam junction near D.No.8-2-14. SOUTH: A line starting from the above point near D.No.8-2-14 and running towards West along the centre of A.Y. Road up to Mummidivaram Gate, a junction near D.No.8-4-93/1. WEST: A line starting from the above point near D.No.8-4-93/1 and running towards North along the centre of K.N.F. Road up to the junction of Ravanam Mallaiah Veedhi, near D.No.8-4-36.
10	NORTH: A line starting from the junction of Chenna Malleswara Swamy Temple near D.No. 9-3-1 and running towards the east along the centre of the Vetchavari Agraharam Road up to A.Y. Road. EAST: A line starting from the above point near Venkateswara Swamy Temple and running towards the south along the centre of A.Y. Road up to the American Hospital junction near D.No.8-1-81. SOUTH: A line starting from the above point near D.No.8-1-81 and turning towards the west along the centre of the A.Y. Road up to Girappa St, junction near D.No. 8-1-53 and then towards the north along the centre of Girappa Street up to Garapati St, junction near D.No. 9-3-23/1 and turns towards the west along the centre of Garapati Street up to the fire station junction near D. No. 9-3-7/1. WEST: A line starting from the above point near D.No. 9-3-7/1 and running towards the north up to the junction of Chenna Malleswara Swamy Temple near D.No. 9-3-1.
11	NORTH: A line starting from Red Bridge D. no.: 6-1-46 and running towards East up to Vithanala Kalavagattu Road near D. no.: 6-1-48/6. EAST: A line starting from the above point near D. no.: 6-1-48/6 running towards the south side along Vithanala Kalava Gattu up to Sayam Peta near D. no.: 6-2-36. SOUTH: A line starting from the above point at south east cadastral boundary of FMB survey no 742 and running towards the West up to D.no.: 6-2-41 and turns towards the North along the cadastral boundaries of FMB survey nos 742,743,748 and 749 upto cotton street door no.: 6-1-2/9 and turning towards the West up to the A.Y. Road and Cotton Street junction near Sunkara Garden. WEST: A line starting from the above point running towards the north along A.Y. Road up to Red Bridge D. No.: 6-1-46.

12	NORTH: A line starting from the A.Y. Road and Cotton Street junction near Sunkara Garden, running from east up to D. No. 6-1-2/9 and turning towards south and runs along the cadastral boundaries of FMB survey nos 742,743,748 and 749 up to near by D. No. 6-2-41 and turning towards east up to Vithanala Kalava Gattu . D.no 6-2-26. EAST: A line starting from the above point and running towards the south along Vithanala Kalava Gattu Road up to D. No. 6-3-2. SOUTH: A line starting from the above point at D. no.: 6-3-2 and running towards the West along Maddala Vari Peta Road up to near by D. no.: 6-3-33/7/1 and turns towards north along the cadastral boundary of FMB survey no 732 and follows northern cadastral boundaries of 732 and 730 upto near by door no 6-3-129/B. WEST: A line starting from the above point at major drain from near by door no 6-3-129/B and runs along the west side cadastral boundaries of 731,734,735 up to near the Gandhi Nagar arch and continues towards the north along A.Y Road up to the Cotton Street junction near Sunkara Garden.
13	NORTH: A line starting from the Mahipala street junction near Kalyani Furniture and running towards the East along Mahipala Street up to the Gandhi Nagar arch. EAST: A line starting from the above point and running towards the South direction up to north west corner of cadastral boundary of survey no.731 SOUTH: A line starting from the above point running towards the west along Maddala Peta Road up to the Srirama Puram and Gollagudem bypass road junction. WEST: A line starting from the above point and running towards the north along the Gollagudem bypass road up to the Vinayaka temple near Kalyani Furniture at the Mahipala Street junction.
14	NORTH :- A Line starting from the Mummidivaram gate junction and runs towards East side of Amalapuram Yanam road upto Pullayya Ramalayam Junction then turns towards Gollagudem Bypass Road. EAST:- A line starting from Pullayya Ramalayam Junction and running towards south along the gollagudem bypass road upto nearest D.No.5-2-77/A . SOUTH:- A line starting from Gollagudem bypass road from building with nearest Door.No.5-2-77/A and running towards west upto Mujafar lane and then turns towards north along muslim street upto Sridevi Ammavari Temple and then turns towards west runs upto Kunkalu Kottulu Road-KNF Road Junction. WEST :- A line starting from Kunkalu Kottulu Road and KNF Road Junction runs towards north along the KNF Road upto Mummidivaram gate.

15	NORTH :- A line starts from Muslim Street and runs along Mujafar Lane up upto Gollagudem Bypass Road at the nearest door no. 5-2-77/A and then turns towards the east, passing along Aditya School Road, and it continues along Bhaskar Nagar Road to the end up to the major drain. EAST: A line starting from the Bhaskarnagar Road end at the drain running towards the south along the drain up to the agricultural field boundary line up to the nearest D.No.5-2-20 and then continues up to the Suryanagar Ward Sachivalayam building. SOUTH:- A line starting from the Suryanagar Ward Sachivalayam building and running along the Suryanagar road towards the west up to the Suryanagar Arch KNF Road Junction. WEST :- A line starting from Suryanagar Arch KNF Road Junction and runs towards north along the KNF Road upto High school center and then continues along the Muslim street upto nearest door no.5-2-81.
16	NORTH :- A Line starting from the Gollagudem bypass road-Srirampuram Road junction at nearest door no.5-2-118A and runs towards east along the Srirampuram road upto near by door no 6-3-31/1 and turns north and continues along the cadastral boundary of survey no 730 upto Maddalavaripeta nearest D. No . 6-3-33/3. EAST:- A line starting from Maddalavaripeta nearest door. No. 6-3-33/3 and runs towards south along the Madalavaipeta Slum boundary and then follows the cadastral boundary of survey number 723 and then turns towards west along CC Road up to the building of the nearest D.no. 5-1-110/B, and it continues along the In principle layout pattern roads up to Suryanagar Road at the nearest door no. 5-1-110/A and passes along Suryanagar Road towards east and the turns south along durga street and continues up upto the nearest D. no. 5-4-27/1. SOUTH:- A line starting from Durga Street at nearest door no.5-4-27/1 and runs along the cadastral boundary of survey number 459 and continues up to Dunga Street nearest door no.5-2-19. WEST: A line starting from Dunga Street at the nearest door no. 5-2-19 and runs towards north along Dunga Street up to the Suryanagar ward sachivalayam building at nearest D.No. 5-2-20 and continues towards East upto major drain and then continues along the drain towards north upto the Bhaskar Nagar Road end point and turns towards west and continues along the bhaskar nagar road towards Gollagudem bypass road upto Srirampuram Junction.
17	NORTH: A line starting from north west corner of cadastral boundary FMB survey no 732 and runs along the cadastral boundary and then turns towards south and joins Maddalavari Peta road at nearest door no 5-1-71/1 and then towards east and runs along Maddalavari Peta Road up to Vithanala Kalavagattu Road near D.no 5-1-83. EAST: A line starting from the above point and running towards the south along Vithanala Kalava Gattu Road up to the Surya Nagar Road junction near D. No.: 5-1-107/65.

	SOUTH: A line starting from the above point running towards west along Surya Nagar Road up to D. no.: 5-1-109/4. WEST: A line starting from the above point and running towards north up to D. no.: 5-1-110 and then turns towards east up to North West corner of cadastral survey no 725 and running through out the kutchcha road towards the North up to the Ambedkar Statue at Maddala peta.
18	NORTH :- A line starting from the junction of Durga Street at surya nagar road near door no.5-4-56/1 running towards East along the center of the surya nagar road upto canal road D.no: 5-4-106/2. EAST:- A line starting from the above point near D.No. 5-4-106/2 and running towards the south throughout the canal bund road upto the junction of Vaddigudem road ISV Apartment near D.No. 5-4-104. SOUTH:- A line starting from the above point running towards West along the center of the vaddigudem road upto <u>D.No.5-4-102/11</u> and running towards North up upto <u>D.No.5-4-96/2</u> backside of Kondareddy street and running towards West along the center of the road upto <u>D.No.5-4-96/15/5</u> and running towards East upto the <u>D.No.5-4-96/15</u> and running towards West along the center of the road upto the Agnikula Kshatriya Community Hall site and running towards North upto Ramalayanam Near D.No.5-4-70 and running towards West along the center of the Gokule street upto Nagendra Street near D.No.5-4-78/1. WEST:- A line starting from the above point running towards North along the center of the Nagendra Street upto the junction of Dommetivari street 2 near D.No.5-4-29/3 and running towards East upto <u>D.No.5-4-26/3</u> and running towards North upto the junction of Durga street 2 near <u>D.No.5-4-44/2</u> and running North along the center of the street upto the junction of Surya Nagar road near D.No.5-4-56/1.
19	NORTH :- A Line starting from the junction of Surya Nagar road at KNF road near D.NO.5-3-92 and running towards East along the center of the surya nagar road upto Dunga vari street near D. No. 5-4-126/3 EAST:- A line starting from above point and running towards south along the center of Dunga Vari Street up to D.No. 5-3-131/4 and running towards the east up to D.No. 5-3-133/4 and running towards south along the cadastral boundary of <u>RS.No.455</u> upto 5-3-22/19 and running East upto D.no: 5-3-28/J and running towards south up to D.No.5-4-29/4 SOUTH:- A line starting from above point and running West along the center of dommetivari street 2 junction of Dommetistreet near D.No.5-3-22/1 and running towards North upto D.No.5-4-22/12 and running towards west along the center of Dommeti Street upto junction of KNF Road D.No.5-3-29. WEST:- A line starting from above point and running towards North along the center of the KNF road upto junction of Surya Nagar road near D.No.5-3-92.

20	NORTH :- A line starting from the junction of Dommetivari street at KNF road near D.No.5-3-26/3A and running towards east along the center of the Dommetivari street upto the Junction of the street near D.No.5-3-22/8 and running towards south upto the junction of Dommeti vari street-2 near D.No.5-3-22/12 and running towards East along the center of the road upto Nagendra street near D.No.5-3-22/14 and running towards South along the center of Nagendra street upto the junction of Gokul Street near D.No.5-4-73/A and running towards East along the road upto the Chiranjeeva Nursing Home near D.No.5-4-80/6 and running towards South upto D.No.5-4-92/11 and running towards East along the center of the road upto D.No.5-4-94/7 and running towards North along the center of the Kondareddy street upto D.No.5-4-96/15/3 and running towards East along the back side of Kondareddy Street upto D.No.5-4-96. EAST:- A line staring from the above point and running towards South along the center of the road upto the junction of Vaddigudem road near D.No.5-4-102. SOUTH:- A line starting from above point near D.No.5-4-102 and running towards West along the center of the vaddigudem road upto the junction of Bhupayya agraharam and Vaddigudem road Near D.No.5-4-89 and running towards south along the center of the Bhupayya agraharam road upto the Kuchimanchi Seethamahalakshmi street junction near D.No.5-3-1 and running towards West along the center of the street upto the Junction of the KNF road near D.No.4-2-33/2. WEST :- A line starting from the above point near D.No.4-2-33/2 and running towards North along the center of the KNF road upto the Junction of Dommetivari street Near D.No.5-3-26/3A.
21	NORTH: A line starting from vaddigudem road near saibaba temple D.No:4-1-56/1 and running towards East along the center of Vaddigudem road upto canal Municipal limits Vithanala canal road near D.No:4-1-99. EAST: A line starting from the above point near D.No:4-1-99 and running towards south along the canal road upto the northern side of sriram nagar slum boundary SOUTH: A line starting from the above point and running towards west along the northern side of sriram nagar slum boundary upto the southern wall of the blind school and running west along the center of the road of vankayala vari street near D.No:4-1-37/14 and continuing west through the center of the road of upto the bupayya agraharam road near D.No:4-1-37/23. WEST: A line starting from the above point near D.No. 4-1-37/23 and running towards North along the center of Bhupayya Agraharam road upto Vaddigudem road junction near D.No.4-1-56/1
22	NORTH: A line starting from the bupayya agraharam vankayala vari street junction near D.No: 4-1-37/C and running along the center of the road of vankayala vari street upto the southern wall of the blind school near D.No: 4-1-37/10 and continuing further east along the northern side boundary of sriram nagar slum upto the Municipal limits Vithanala canal road near D.No.4-1-116/14.

	EAST: A line starting from the above point near D.No.4-1-116/14 and running towards south along the Vithanala canal road upto the Abhireddy vari street junction near Durga Ammavari Temple. SOUTH: A line starting from the above point near Durga Ammavari Temple and running West along the center of the road of Abhireddy vari street upto Bhupayya Agraharam road junction near D.No.4-1-15/1. WEST: A line starting from the above point near D.No. 4-1-15/1 and running towards North along the center of the Bhupayya Agraharam road upto vankayala vari street junction near D.No. 4-1-37/C.
23	NORTH: A line starting from the Kurasalavari Street and Kanchipallivari Street junction near D.No.4-4-88 and running towards the east up to near D.No.4-4-81 and then running towards the north up to Abhireddy Vari Street and turn towards the east up to the municipal limits canal bund. EAST: A line starting from the above point and running towards the south along the municipal boundary canal bund upto Buchamma Agraharam and Bandivaripeta Road junction near D.No. 4-4-29/1. SOUTH: A line starting from the above point Bandivaripeta Road junction near D.No. 4-4-29/1 and running towards the west along the centre of Bandivaripeta Road up to the junction of KNF Road near D.No.4-4-2. WEST: A line starting from the above point near D.No. 4-4-2 and running towards North along KNF Road near D.No. 4-4-11 and then turns towards the east along the center of Bandivaripeta Road up to near D.No. 4-4-17/2 and then turns towards north along the centre of Kurasalavari Street up to the Kanchipallivari Street junction. (i.e., starting point of the north boundary)
24	NORTH: A line starting from the center of the KNF Road and Merla reddamma street junction running towards the east up to the Kurasala Vari Street junction near D.No. 4-3-46. EAST: A line starting from the above point near D.No. 4-3-46 and running towards South along the center of the kurasalavari Street up to Bandivaripeta road near D.No.4-4-17/2 and then turns towards the west along the center of Bandivaripeta road upto KNF road junction near D.No.4-4-11 and then turns towards South along the center of KNF road upto Bandivaripeta road junction and then turns towards East along the center of Bandivaripeta road upto Municipal limits canal bund and then turns towards South along Municipal limits canal bund upto South East corner of RS No. 535 near the 'Y'-junction. SOUTH: A line starting from the above point South East corner of R.S No.535 and runs towards North West along Municipal boundary upto Western side of RS No. 533.

	WEST: A line starting from the above point Western side of R.S No.533 and running towards North along the municipal boundary upto North East corner of R.S No.512. KNF Road (i.e., starting point of North boundary)
25	NORTH: A line starting from KNF Road and Kuchimanchi Sitamma Street junction near D.NO.4-2-32 and running towards East upto Bhupayya Agraharam Road near D.NO.4-2-81. EAST: A line starting from the above point near D.No.4-2-81 and running towards South along the center of Bhupayya Agraharam Road upto Abbireddivari Street Junction and then turns towards east running upto kummarlavedhi junction then turns towards south running upto D.No.4-4-82 and turn towards west running upto Kurasalavari street and Kanchipallivari Street junction near D.No.4-4-88 and turn towards south and running the center of kurasalavari street upto Merla Reddamma Street Junction near D.No.4-3-45 SOUTH: A line starting from the above point near D.No.4-3-45 and running towards West along the center of Merla Reddamma Street upto KNF road junction near D.No.4-3-17/7 WEST: A line starting from the above point near D.No.4-3-17/7 and running towards North through out the KNF road upto the Kuchimanchi Sitamma street junction (i.e., starting point of the northern boundary)
26	NORTH: A line starting from Prakasam Street Municipal Limits running towards east upto Kuchimanchi Agraharam and Prakasam Veedhi Junction and then turns towards the south along the center of Bhogaraju Street upto the SBI Colony junction and turns towards the east in to Manikyambha Street running upto KNF road junction. EAST: A line starting from the above point and running towards South along the center of the KNF road upto the Govvalavari Street Junction Municipal Limits near D.No.3-4-111/1. SOUTH: A line starting from the above point near D.No.3-4-111/1. and running towards West along the Govvalavari Street upto the junction of Municipal Limits Govvalavari Street junction near D.No.3-4-51/2. WEST: A line starting from the above point near Municipal limits Govvalavari Street near D.No.3-4-51/2 and running towards north upto Prakasam Street junction near D.No.3-4-111/1 Municipal limits junction. (i.e., starting point of the northern boundary)
27	NORTH: A line starting from Narayanapeta road near D.No. 3-3-20/4 and running towards East along the center of the Narayanapeta road upto the Kuchimanchi Agraharam road near D.No. 3-3-25/A. EAST: A line starting from the above point and running towards South along the center of Kuchimanchi Agraharam road upto Prakasam street near D.No. 3-3-110/1. SOUTH: A line starting from the above point and running towards West along the center of the Prakasam Street upto Municipal Limits of Prakasam Street Junction near D.No.3-3-114.

	WEST: A line starting from the above point South West corner of D.No.3-3-114 and runs towards North along Municipal boundary upto the Narayapeta road near D.No. 3-3-20/4.
28	NORTH: A line starting from Kunakala Kottu Junction near D.No.7-1-66/1 to Eastern side of Musilim Street Sridevi Ammavari Junction near D.No. 7-1-84. EAST:A line starting from the above point and running towards South along the center of Muslim Street through High School center and runs towards South along the center of KNF road upto the junction of Manikamba street near D.No.3-4-92/4 SOUTH: A line starting from the above point near D.No.3-4-92/4 and running towards West along the center of Manikamba street up to the Bhogaraju street junction near D.No.3-4-72/1. WEST:A line starting from the above point near D.No. 3-4-72/1 and running towards north along the center of Bhogaraju steet and further through the center of the Kuchimanchi Agraharam road upto Clock Tower center near D.No.3-5-61 and running towards North East corner along the KNF road upto the Kunakala Kottu Junction near D.No.7-1-66/1.
29	NORTH :- A Line starting from the Upparla colony slum boundary at nearest door no.3-1-55/20 and runs along the CC road towards east upto Palabindula road then turns towards north and continues upto AG road and then turns towards east and continues upto Clock tower center to the nearest door no. 3-1-133. EAST:- A line starting from Clock tower center at nearest door no.3-1-133 and runs towards south along the bank street upto naryanapeta road entrance. SOUTH:- A line starting from Bank street and Narayanapeta road junction and runs towards west along the narayanapeta road and continues upto municipal boundary at nearest door no. 3-1-189. WEST :- A line starting from municipal boundary at nearest door no. 3-1-189 narayanapeta road and runs along the cadastral boundary of survey number 427 upto culvert of upparla colony and then turns towards north and continues upto upparla colony slum boundary at nearest door no. 3-1-55/20.
30	NORTH: A line starting from Chandra babu Naidu Udyana vanam North-West corner and running towards entrance point of Chandra babu Naidu udyana vanam along Maha Lakshmi nagar towards the East up to KNF Road at D.no.: 1-6-39/2. EAST: A line starting from the above point near D.no:1-6-39/2 running towards the south along KNF Road up to Clock Tower Junction near D.no:2-1-116

	SOUTH: A line starting from the above point near D.no.: 2-1-116 and then running towards the West along A.G. Road up to Market Road junction near D.no.: 2-3-49. WEST: A line starting from the above point near D.no.: 2-3-49 and turns towards the north along Market Road up to the Ekalavya statue and continues towards Smasanam Road up to the Veerabadra Swamy temple area near D.no.: 2-4-4/2 and then turns towards the north up to the North-West corner of Chandrababu Naidu Udyana Vanam.
31	NORTH: A line starting from the northwest corner of Ayyappa Swamy temple and running towards the east; it follows the cadastral boundaries of RS Nos. 154 and 124 up to the northeast corner of the cadastral boundary of RS No. 166, and it turns towards the south and runs along Kowshika Drain (south side of Burial ground) up to Viswaroop Marg near D.No. 2-4-103 and runs towards the east along the CC road up to Veera Bhadra Swamy temple near D.No. 2-4-34. EAST: A line starting from the above point, Veerabadra Swamy Temple near D. No.: 2-4-34 and running towards south along market road up to ganesh sweet stall at A.G road and market road junction. SOUTH: A line starting from the above point and running towards the west up to A.G. Road and Narayana Peta junction and running towards the south up to Vidyanidhi Junior College and then turning to the right and continuing towards the west up to Koushika Drain. WEST: A line starting from above point and running towards North A.G. Road along Sawmill Workers Colony Road up to Edarapalli Bridge and then turns towards the northwest up to the northwest corner Ayyappa Swamy Temple.
32	NORTH: A line starting from the northwest corner of RS NO. 169 at Kowshika Drain near By-Pass Road and running towards the east along cadastral boundary of RS No. 168,169 and 172 up to Christian Burial Ground Besides Anand Marg Road running towards the south up to Khabela Building and turning towards the east up to Chandra babu Naidu Udyana Vanam back side. EAST. A line starting from the above point and running towards South up to smasanam road near D.no: 2-4-4/2 and then turns towards East side up to veerabadra swamy temple near D.no: 2-4-34 and running towards south up to D.no: 2-4-113. SOUTH: A line starting from the above point and running towards the west along CC Road up to Kowshika Drain near D.no.: 2-4-103. WEST: A line starting from the above point D, no. 2-4-103, and running towards the north along the new road formed beside the burial ground (south side of burial ground) and running towards the north along the Kowshika drain up to the Bypass chinna vantena and running towards the north up to the northwest corner of RS NO.169 at the Kowshika drain.

33	NORTH: A line starting from the Eguva Savaram Road junction near D.no.: 1-5-2 and running towards the east along Eguva Savaram Road up to KNF Road and Savaram Road junction near D.no 1-4-2/1. EAST: A line starting from the above point and running towards the south along KNF Road up to the Mummidivaram gate near by junction up to D.no.: 1-6-39/2. SOUTH: A line starting from the above point and running towards the west along the Chandra Babu Naidu Udyana Vanam up to North-West Point and running towards the west up to the North-West corner of the Khabela building along the southern side of cadastral boundary of RS No.173 . WEST: A line starting from above point and running towards north along Anand Marg Road up to Layout open space (park) back side road near D.no. 1-5-4/4/2 and then turns towards East up to near D.no. 1-5-4/4/1 and then it turns towards north up to Eguva Savaram Road near D.no. 1-5-2.
34	NORTH: A line starting from the North-West corner of RS No. 189 (municipal boundary), and it follows the cadastral boundaries of survey numbers 190 and 188 and runs towards the east across the bypass road, and it follows the cadastral boundaries of survey numbers of 191 and 182 and continues along the CC Road up to the children's park and continues up to the Bala Gangadhar Tilak School Road junction at D. no. 1-3-66. EAST: A line starting from above point and running towards south up to Vanacharla Vari Street and Savaram Road junction near D.no.: 1-3-68/13. SOUTH: A line starting from above point and running towards west along savaram road up to D.no: 1-5-2 and then turn towards south up to 1-5-4/4/1 and then turns towards west up to 1-5-4/4/1 and then turns towards south and it follows the cadastral boundaries of Survey numbers of 172,183 up to south-east corner of Survey number 172 and then turns towards west along cadastral boundary of Sy.No 168 up to Municipal Boudary. WEST: A line starting from above point and running towards north along Koushika Drain up to North-West corner of RS No. 189 (Municipal Boundary).
35	NORTH: A line starting from CC Road, the cadastral boundary of North-west corner of Sy.No 192 Near dump yard and running towards East along the ONGC bypass road 372 up to Black Bridge. EAST: A line starting from above point and running towards south along KNF Road up to junction of savaram and knf road near D.no 1-4-2/1. SOUTH: A line starting from above point near D.no 1-4-2/1 and running towards West along savaram road up to vanacharla vari street at nearest D.no 1-3-68/13 and then turns towards North and continues up to Bala Gangadhar tilak school road junction at D.no: 1-3-66/13 and then turns towards West up to children park and then turns towards west and continue along the CC Road up to nearest D.no 1-5-5/3c and it follows the cadastral boundaries of

	Survey numbers of 196,182,190,189 and 186 up to municipal boundary. WEST: A line starting from above point and running towards north along the cadastal boundaries of Survey numbers 188 and 192 up to Dump yard CC Road.
36	NORTH: A line starting from the north-west corner of RS No. 209 (Municipal Boundary) and running towards the east along the Govvalavari veedhi up to RS No. 230 and running towards the north along municipal Boundary up to the northwest corner of RS No. 262 municipal limits. EAST: A line starting from the above point and running towards the south along the KNF Road(Mukteswaram Road) upto the south-east corner of R.S. No. 233 and running towards the north along the west side of RS No. 233 upto the gravel road near D.No. 1-1-77/2 and running towards the west along the centre of the gravel road upto Ravulacheruvu Road near D.No. 1-1-40 and running towards the south along the centre of the Ravulacheruvu Road upto the Black Bridge Junction near D.No. 1-2-80. SOUTH: A line starting from the above point near D.No.1-2-80 and running towards the west along the irrigation canal up to the Municipal Limits. WEST: A line starting from the above point, i.e., irrigation canal at Municipal Limits RS No 203 and running towards the north along the municipal limits up to the north-west corner of the RS No. 209.

Commissioner
Amalapuram Municipality

సమూహ-VI**(నియమము 13)****అమలాపురం మున్సిపాలిటీ వార్డుల విభజన****నోటిఫికేషన్****Roc.No: 277/2026/G1****తేదీ: 10.06.2026**

ప్రభుత్వం జారీ చేసిన G.O.Ms.No.31, MA&UD(Elec-I), తేదీ 03-02-1995 మరియు సవరించిన G.O.Ms.No.61 MA, తేదీ 12-01-2020 ద్వారా నిర్దేశించబడిన 'ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీల (నగర పంచాయతీలు మరియు మున్సిపాలిటీల వార్డుల విభజన) నియమావళి, 1994'లోని రూల్ 4 (i) నిబంధనల మేరకు, అమలాపురం మున్సిపాలిటీ పరిధిలోని నివాసితుల నుండి అభ్యంతరాలు మరియు సూచనలు కోరుతూ ప్రాథమిక నోటిఫికేషన్ నం. 277/2026/G1, తేదీ 17.05.2026న జారీ చేయబడింది.

ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీల (నగర పంచాయతీలు మరియు మున్సిపాలిటీల వార్డుల విభజన) నియమావళి, 1994'లోని రూల్ 13 నిబంధనల మేరకు, అమలాపురం మున్సిపాలిటీకి చెందిన 36 వార్డుల తుది విభజన (Delimitation) ఈ క్రింది విధంగా ఖరారు చేయబడిందని అమలాపురం మున్సిపాలిటీ నివాసితులకు తెలియజేయడమైనది.

వార్డు నం.	సరిహద్దుల వివరణ
01	ఉత్తరం: డోర్ నంబర్ 1-1-41/6 వద్ద రావులచెరువు రోడ్డు జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై తూర్పు వైపు గ్రావల్ రోడ్డు వెంట డోర్ నంబర్ 1-1-77/2 పడమర వైపు వరకు, అక్కడ నుండి దక్షిణం వైపు RS నంబర్ 233 పడమర భాగం నుండి డోర్ నంబర్ 1-1-76/3 ఉత్తరం వరకు, అక్కడి నుండి తూర్పు వైపు RS నంబర్ 233 దక్షిణం నుండి డోర్ నంబర్ 1-1-76 వద్ద ఉన్న KNF రోడ్డు వరకు, అక్కడ నుండి KNF రోడ్డు వెంబడి ఉత్తరం వైపు RS నంబర్ 262 వాయువ్య మూల వరకు (మున్సిపల్ సరిహద్దు వరకు) మరియు సాగునీటి కాలువ వెంబడి మున్సిపల్ సరిహద్దు అంతటా RS నంబర్ 262 వరకు. తూర్పు: పైన పేర్కొన్న RS నంబర్ 262 ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, కాలువ గట్టు రోడ్డు మధ్యగా దక్షిణం వైపు మాస్టర్ ప్లాన్ రోడ్డు వరకు వెళ్లి, అక్కడ నుండి RS నంబర్ 246 వాయువ్య మూల వరకు మరియు RS నంబర్ 241 పశ్చిమ భాగం వెంబడి దక్షిణం వైపు డోర్ నంబర్ 12-1-7 వరకు. దక్షిణం: డోర్ నంబర్ 12-1-7 వద్ద నుండి ప్రారంభమై, కాలువ మధ్యగా పడమర వైపు డోర్ నంబర్ 12-1-12 వద్ద గల బ్లాక్ బ్రిడ్జ్ జంక్షన్ వరకు. పడమర: డోర్ నంబర్ 12-1-12 నుండి ప్రారంభమై, రావులచెరువు రోడ్డు మధ్యగా వాయువ్య దిశగా వెళ్లి డోర్ నంబర్ 1-1-41/6 వరకు.

02	ఉత్తరం: మున్సిపల్ పరిమితి నందలి RS నంబర్ 246 కడ్రస్టల్ సరిహద్దు వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై, మున్సిపల్ పరిమితి వెంబడి వెళ్ళి తూర్పు వైపు డోర్ నంబర్ 12-2-3 సమీపంలోని RS నంబర్ 328 ఈశాన్య మూల కడ్రస్టల్ సరిహద్దు, A.Y. రోడ్డు వరకు. తూర్పు: డోర్ నంబర్ 12-2-3 వద్ద ఉన్న నుండి ప్రారంభమై, A.Y. రోడ్డు మధ్యగా దక్షిణం వైపు వెళ్ళి డోర్ నంబర్ 12-2-21/8 వద్ద ఉన్న రెడ్ బ్రిడ్జ్ జంక్షన్ వరకు. దక్షిణం: రెడ్ బ్రిడ్జ్ జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై, కాలువ మధ్యగా పడమర వైపు వెళ్ళి డోర్ నంబర్ 12-1-7 వద్ద ఉన్న ఎక్స్‌జ్ ఆఫీస్ వరకు. పడమర: పైన పేర్కొన్న ప్రాంతం నుండి ప్రారంభమై, RS నంబర్ 241 కాడ్రస్టల్ సరిహద్దు పశ్చిమ భాగం వెంబడి ఉత్తరం వైపు RS నంబర్ 246 కాడ్రస్టల్ సరిహద్దు వాయువ్య మూల వరకు.
03	ఉత్తరం: బ్లాక్ బ్రిడ్జ్ జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై కాలువ మధ్య గా ఎస్టిఆర్ మార్గ్ వెంబడి వెళ్ళి తూర్పు వైపు గా పోలీస్ లైన్ జంక్షన్ వద్ద ఉన్న డోర్ నంబర్ 11-3-84 వరకు. తూర్పు: పైన పేర్కొన్న ప్రాంతం నుండి ప్రారంభమై, రోడ్డు మధ్యగా దక్షిణం వైపు తామర చెరువు గట్టు రోడ్డు వెంబడి వెళ్ళి డోర్ నంబర్ 11-3-102 వద్ద ఉన్న శ్రీ కనకదుర్గ ఆలయం వరకు, అక్కడ నుండి పడమర వైపు తిరిగి డోర్ నంబర్ 11-3-40 వద్ద ఉన్న తామర చెరువు మున్సిపల్ స్కూల్ రోడ్డు వరకు, అక్కడ నుండి దక్షిణం వైపు రోడ్డు మధ్యగా వంతుద్దు వీధి, నల్లా వీధి వెంబడి డోర్ నంబర్ 11-1-92 వరకు. దక్షిణం: పైన పేర్కొన్న పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, డోర్ నంబర్ 11-1-92 నుండి పడమర వైపు రోడ్డు మధ్యగా డోర్ నంబర్ 11-1-51 వద్ద ఉన్న వానపల్లి వారి వీధి వరకు. పడమర: పైన పేర్కొన్న పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, వానపల్లి వారి వీధి మధ్యగా ఉత్తరం వైపు డోర్ నంబర్ 11-1-66 వరకు, అక్కడ నుండి పడమర వైపు గనిగమ్మ ఆలయ రోడ్డు మధ్యగా KNF రోడ్డు, గనిగమ్మ ఆలయం, షర్ఫ్ కాంప్లెక్స్ జంక్షన్ వరకు (డోర్ నంబర్ 11-2-1), అక్కడ నుండి ఉత్తరం వైపుగా KNF రోడ్డు వెంబడి ఉన్న బ్లాక్ బ్రిడ్జ్ జంక్షన్ నందు గల కాలువ మధ్య వరకు.
04	ఉత్తరం: డోర్ నంబర్ 10-1-8/1 వద్ద ఉన్న ఎస్టిఆర్ మార్గ్ మరియు పోలీస్ లైన్ జంక్షన్ వద్ద కాలువ మధ్య నుండి ప్రారంభమై, కాలువ మధ్యగా తూర్పు దిశగా బ్రహ్మానందం వీధి, ఎస్టిఆర్ మార్గ్ జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 10-1-33/1) వరకు. తూర్పు: డోర్ నంబర్ 10-1-33/1 సమీపంలోని పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణం వైపు రోడ్డు మధ్యగా కాల్యకొలను వీధి, సూర్యనారాయణపేట జంక్షన్ మరియు డోర్ నంబర్ 10-2-54 వద్ద ఉన్న చెన్న మల్లేశ్వర స్వామి ఆలయ జంక్షన్ వరకు. దక్షిణం: డోర్ నంబర్ 10-2-54 వద్ద ఉన్న పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, చెన్న మల్లేశ్వర స్వామి ఆలయ రోడ్డు మధ్యగా పడమర వైపు దున్నల వారి వీధి జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 10-1-34/1) వరకు.

	పడమర: డోర్ నంబర్ 10-1-34/1 వద్ద ఉన్న పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, దున్నల వారి వీధి మధ్యగా ఉత్తరం వైపు కనకదుర్గ ఆలయ జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 10-2-41) వరకు, అక్కడ నుండి తూర్పు వైపు తిరిగి కనకదుర్గ ఆలయ జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 10-1-73) వరకు, అక్కడ నుండి రోడ్డు మధ్యగా ఉత్తరం వైపు పోలీస్ లైన్ రోడ్డు మరియు ఎన్టీఆర్ మార్గ్ జంక్షన్ వరకు.
05	ఉత్తరం: బ్రహ్మానందం వీధి మరియు ఎన్టీఆర్ మార్గ్ రోడ్డు జంక్షన్ వద్ద నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు వైపు డోర్ నంబర్ 9-1-9/2A వద్ద ఉన్న రెడ్ బ్రిడ్జ్ జంక్షన్, A.Y. రోడ్డు వరకు. తూర్పు: డోర్ నంబర్ 9-1-9/2A వద్ద ఉన్న పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, A.Y. రోడ్డు మధ్యగా దక్షిణం వైపు రవీంద్రనాథ్ ఠాగూర్ రోడ్డు జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 9-2-43/17) వరకు. దక్షిణం: డోర్ నంబర్ 9-2-43/17 నుండి ప్రారంభమై, పడమర వైపు రవీంద్రనాథ్ ఠాగూర్ రోడ్డు వెంబడి డోర్ నంబర్ 9-2-42/3 పశ్చిమ భాగం వరకు, అక్కడ నుండి RS.No.348 పశ్చిమ భాగం వెంబడి ఉత్తరం వైపు, అక్కడ నుండి పడమర వైపు శాంతి నగర్ రోడ్డు వెంబడి కాల్వకొలను వీధి (డోర్ నంబర్ 9-2-93/2) వరకు. పడమర: డోర్ నంబర్ 9-1-54 నుండి ప్రారంభమై, మోబర్ల వారి పేట రోడ్డు మరియు బ్రహ్మానందం వీధి మధ్యగా ఉత్తరం వైపు ఎన్టీఆర్ మార్గ్ మరియు బ్రహ్మానందం వీధి జంక్షన్ వరకు.
06	ఉత్తరం: గనిగమ్మ ఆలయ రోడ్డు మరియు KNF రోడ్డు జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 11-1-18) నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు వైపు వానపల్లి వారి వీధి వరకు, అక్కడ నుండి వానపల్లి వీధి మధ్యగా దక్షిణం వైపు (డోర్ నంబర్ 11-1-28) తిరిగి, తూర్పు వైపు డోర్ నంబర్ 11-1-34/3 ఈశాన్య మూల వరకు, అక్కడ నుండి తెలగ అభ్యుదయ సంఘం తూర్పు వైపు కాంపౌండ్ వాల్ వెంబడి దక్షిణం వైపు గండు వీధి వరకు, అక్కడ నుండి గండు వీధి (డోర్ నంబర్ 8-3-55) మధ్యగా తూర్పు వైపు, అక్కడ నుండి బసవయ్య నాయుడు వీధి ఫైర్ స్టేషన్ జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 8-3-2) వరకు, అక్కడ నుండి ఆగ్నేయం వైపు బసవయ్య నాయుడు వీధి & గారపాటి వీధి జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 8-1-28) వరకు, అక్కడ నుండి గారపాటి వీధి మధ్యగా తూర్పు వైపు గిరప్ప వీధి జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 8-1-44) వరకు. తూర్పు: డోర్ నంబర్ 8-1-44 వద్ద ప్రారంభమై, గిరప్ప వీధి మధ్యగా దక్షిణం వైపు A.Y. రోడ్డు జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 8-1-50/2) వరకు. దక్షిణం: పైన పేర్కొన్న పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, రోడ్డు మధ్యగా పడమర వైపు KNF రోడ్డు జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 8-3-38) వరకు. పడమర: డోర్ నంబర్ 8-3-38 వద్ద ప్రారంభమై, KNF రోడ్డు మధ్యగా ఉత్తరం వైపు గనిగమ్మ ఆలయ జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 11-1-18) వరకు.
07	ఉత్తరం: వానపల్లి వారి వీధి (డోర్ నంబర్ 11-1-40) నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు వైపు నల్ల వీధి (డోర్ నంబర్ 11-1-93/2a) వరకు, అక్కడ నుండి రోడ్డు మధ్యగా ఉత్తరం వైపు వంతెండ్ల వీధి జంక్షన్ (డోర్ నంబర్

	10-2-29/1) వరకు, అక్కడ నుండి తూర్పు వైపు దున్నల వారి వీధి (డోర్ నంబర్ 10-2-32) వరకు. తూర్పు: డోర్ నంబర్ 10-2-32 వద్ద ప్రారంభమై, దున్నల వారి వీధి మధ్యగా దక్షిణం వైపు చెన్న మల్లేశ్వర స్వామి ఆలయ వీధి (డోర్ నంబర్ 10-2-34/1) వరకు, అక్కడ నుండి రోడ్డు మధ్యగా తూర్పు వైపు చెన్న మల్లేశ్వర స్వామి ఆలయ జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 10-2-66/5) వరకు, అక్కడ నుండి రోడ్డు మధ్యగా దక్షిణం వైపు బసవయ్య నాయుడు వీధి జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 10-2-97) వరకు. దక్షిణం: డోర్ నంబర్ 10-2-97 నుండి ప్రారంభమై, రోడ్డు మధ్యగా పడమర వైపు గండు వీధి జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 11-1-110) ద్వారా తెలగ అభ్యుదయ సంఘం తూర్పు వైపు కాంపౌండ్ వాల్ వరకు. పడమర: డోర్ నంబర్ 11-1-110 వద్ద ప్రారంభమై, తెలగ అభ్యుదయ సంఘం తూర్పు వైపు కాంపౌండ్ వాల్ వెంబడి ఉత్తరం వైపు (డోర్ నంబర్ 11-1-96/1), అక్కడ నుండి తెలగ అభ్యుదయ సంఘం ఉత్తరం వైపు కాంపౌండ్ వాల్ వెంబడి పడమర వైపు వానపల్లి వారి వీధి (డోర్ నంబర్ 11-1-38) వరకు, అక్కడ నుండి రోడ్డు మధ్యగా ఉత్తరం వైపు వానపల్లి వారి వీధి జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 11-1-40) వరకు.
08	ఉత్తరం: సూర్యనారాయణ పేట జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 9-2-57/1A) నుండి ప్రారంభమై, కాల్యకొలను రోడ్డు మధ్యగా తూర్పు వైపు RS.No.361 కాడాస్టల్ సరిమితి వరకు, అక్కడ నుండి కాడాస్టల్ సరిహద్దు వెంబడి ఉత్తరం వైపు డోర్ నంబర్ 9-2-81 వరకు, అక్కడ నుండి శాంతి నగర్ వెంబడి తూర్పు వైపు, అక్కడ నుండి స్వామి వివేకానంద రోడ్డు వెంబడి తూర్పు వైపు డోర్ నంబర్ 9-2-40 వద్ద రోడ్డు జంక్షన్ వరకు, అక్కడ నుండి ఉత్తరం వైపు డోర్ నంబర్ 9-2-43/3 వరకు, అక్కడ నుండి తూర్పు వైపు A.Y. రోడ్డు జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 9-2-41/1) వరకు. తూర్పు: డోర్ నంబర్ 9-2-37/1 నుండి ప్రారంభమై, A.Y. రోడ్డు మధ్యగా దక్షిణం వైపు వెచ్చావారి అగ్రహారం రోడ్డు జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 9-2-21) వరకు. దక్షిణం: డోర్ నంబర్ 9-2-21 నుండి ప్రారంభమై, వెచ్చావారి అగ్రహారం రోడ్డు మధ్యగా పడమర వైపు చెన్న మల్లేశ్వర స్వామి ఆలయ జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 9-2-154) వరకు. పడమర: డోర్ నంబర్ 9-2-154 నుండి ప్రారంభమై, చెన్న మల్లేశ్వర స్వామి ఆలయ వీధి మధ్యగా ఉత్తరం వైపు మరియు కాల్యకొలను వీధి మధ్యగా రంగా విగ్రహం (డోర్ నంబర్ 9-2-137/1) వరకు, అక్కడ నుండి ఈశాన్యం వైపు సూర్యనారాయణ పేట రోడ్డు మధ్యగా శాంతి నగర్ జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 9-2-93) వరకు.
09	ఉత్తరం: రావణం మల్లయ్య వీధి జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 8-4-36) వద్ద KNF రోడ్డు నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు వైపు గరిగంట చెరువు రోడ్డు (డోర్ నంబర్ 8-2-46) వరకు, అక్కడ నుండి గరిగంట చెరువు రోడ్డు వెంబడి తూర్పు వైపు A.Y. రోడ్డు (డోర్ నంబర్ 8-2-1) వరకు.

	తూర్పు: డోర్ నంబర్ 8-2-1 నుండి ప్రారంభమై, A.Y. రోడ్డు మధ్యగా దక్షిణం వైపు పుల్లయ్య రామాలయం జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 8-2-14) వరకు. దక్షిణం: డోర్ నంబర్ 8-2-14 నుండి ప్రారంభమై, A.Y. రోడ్డు మధ్యగా పడమర వైపు ముమ్మడివరం గేట్ జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 8-4-93/1) వరకు. పడమర: డోర్ నంబర్ 8-4-93/1 నుండి ప్రారంభమై, K.N.F. రోడ్డు మధ్యగా ఉత్తరం వైపు రావణం మల్లయ్య వీధి జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 8-4-36) వరకు.
10	ఉత్తరం: చెన్న మల్లేశ్వర స్వామి ఆలయం జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 9-3-1) నుండి ప్రారంభమై, వెచ్చావారి అగ్రహారం రోడ్డు మధ్యగా తూర్పు వైపు A.Y. రోడ్డు వరకు. తూర్పు: వెంకటేశ్వర స్వామి ఆలయం సమీపంలోని పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, A.Y. రోడ్డు మధ్యగా దక్షిణం వైపు అమెరికన్ హాస్పిటల్ జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 8-1-81) వరకు. దక్షిణం: డోర్ నంబర్ 8-1-81 నుండి ప్రారంభమై, పడమర వైపు A.Y. రోడ్డు మధ్యగా గిరప్ప వీధి జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 8-1-53) వరకు, అక్కడ నుండి ఉత్తరం వైపు గిరప్ప వీధి మధ్యగా గారపాటి వీధి జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 9-3-23/1) వరకు, అక్కడ నుండి పడమర వైపు గారపాటి వీధి మధ్యగా ఫైర్ స్టేషన్ జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 9-3-7/1) వరకు. పడమర: డోర్ నంబర్ 9-3-7/1 నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తరం వైపు చెన్న మల్లేశ్వర స్వామి ఆలయం జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 9-3-1) వరకు.
11	ఉత్తరం: రెడ్ బిల్డ్ (డోర్ నంబర్ 6-1-46) నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు వైపు విత్తనాల కాలవగట్టు రోడ్డు (డోర్ నంబర్ 6-1-48/6) వరకు. తూర్పు: డోర్ నంబర్ 6-1-48/6 నుండి ప్రారంభమై, విత్తనాల కాలవగట్టు వెంబడి దక్షిణం వైపు సాయంపేట (డోర్ నంబర్ 6-2-36) వరకు. దక్షిణం: FMB సర్వే నంబర్ 742 యొక్క ఆగ్నేయ సరిహద్దులోని పైన పేర్కొన్న పాయింట్ వద్ద ప్రారంభమై, పడమర దిశగా D.No.: 6-2-41 వరకు సాగి, అక్కడి నుండి FMB సర్వే నంబర్లు 742, 743, 748 మరియు 749ల సరిహద్దుల వెంబడి ఉత్తర దిశగా కాటన్ స్ట్రీట్ లోని D.No.: 6-1-2/9 వరకు వెళ్లి, ఆపై పడమర వైపుగా సుంకర గార్డెన్ సమీపంలోని A.Y. రోడ్డు మరియు కాటన్ స్ట్రీట్ కూడలి వరకు. పడమర: పైన పేర్కొన్న ప్రాంతం నుండి ప్రారంభమై, A.Y. రోడ్డు వెంబడి ఉత్తరం వైపు రెడ్ బిల్డ్ (డోర్ నంబర్ 6-1-46) వరకు.
12	ఉత్తరం: సుంకర గార్డెన్ సమీపంలోని A.Y. రోడ్డు మరియు కాటన్ స్ట్రీట్ జంక్షన్ వద్ద ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా డోర్ నం. 6-1-2/9 వరకు సాగి, అక్కడి నుండి దక్షిణం వైపు తిరిగి FMB సర్వే నంబర్లు 742, 743, 748 మరియు 749ల సరిహద్దుల వెంబడి డోర్ నం. 6-2-41 సమీపం వరకు వెళ్లి, ఆపై తూర్పు వైపుగా విత్తనాల కాలవ గట్టు (డోర్ నం. 6-2-26) వరకు.

	తూర్పు: పైన పేర్కొన్న పాయింట్ వద్ద ప్రారంభమై, వితనాల కాలువ గట్టు రోడ్డు వెంబడి దక్షిణం వైపుగా డోర్ నం. 6-3-2 వరకు. దక్షిణం: డోర్ నం. 6-3-2 వద్ద ఉన్న పైన పేర్కొన్న పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, మద్దల వారి పేట రోడ్డు వెంబడి పడమర దిశగా డోర్ నం. 6-3-33/7/1 సమీపం వరకు సాగి, FMB సర్వే నం. 732 సరిహద్దు వెంబడి ఉత్తరం వైపు తిరిగి, 732 మరియు 730 సర్వే నంబర్ల ఉత్తర సరిహద్దుల మీదుగా డోర్ నం. 6-3-129/B సమీపం వరకు. పడమర: డోర్ నం. 6-3-129/B సమీపంలోని ప్రధాన కాలువ వద్ద ఉన్న పైన పేర్కొన్న పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, 731, 734 మరియు 735 సర్వే నంబర్ల పడమర వైపు సరిహద్దుల వెంబడి గాంధీ నగర్ ఆర్ప్ సమీపం వరకు సాగి, అక్కడి నుండి A.Y. రోడ్డు వెంబడి ఉత్తరం వైపుగా సుంకర గార్డెన్ సమీపంలోని కాటన్ స్ట్రీట్ జంక్షన్ వరకు.
13	ఉత్తరం: D.No. 6-4-28 వద్ద గల కళ్యాణి ఫర్నిచర్ సమీపంలోని వినాయక ఆలయం నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా AY రోడ్డు గుండా ప్రయాణించి, D.No. 6-4-27 వద్ద గల మున్సిపల్ మురుగు కాలువ వరకు చేరుతుంది; అక్కడి నుండి దక్షిణం వైపుకు తిరిగి, మున్సిపల్ మురుగు కాలువ వెంబడి D.No. 6-4-23/2 వరకు వెళ్లి, తిరిగి తూర్పు వైపుకు తిరిగి, మున్సిపల్ మురుగు కాలువ వెంబడి ఆకాశం ఆసుపత్రి యొక్క దక్షిణ వైపు కాంపౌండ్ గోడ వరకు కొనసాగుతుంది. తూర్పు: పైన పేర్కొన్న పాయింట్ వద్ద ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా సర్వే నంబర్ 731 యొక్క కాడస్ట్రల్ సరిహద్దు వాయువ్య మూల వరకు కొనసాగుతుంది. దక్షిణం: పైన తేలిపిన D.No. 6-3-31 వద్ద నుండి ప్రారంభమై, పడమర దిశగా మద్దలవారి పేట రోడ్డు గుండా ప్రయాణించి, D.No. 6-4-125 వద్ద గల శ్రీరామపురం కూడలి వరకు కొనసాగుతుంది. పడమర: పైన తేలిపిన D.No. 6-4-125 వద్ద నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తరం వైపుగా గొల్లగూడం బ్రహ్మ రోడ్డు గుండా ప్రయాణించి, D.No. 6-4-46/1 వద్ద గల పుల్లయ్య రామాలయం - AY రోడ్డు కూడలి వరకు కొనసాగుతుంది; అక్కడి నుండి AY రోడ్డు గుండా ప్రయాణాన్ని కొనసాగిస్తూ, D.No. 6-4-28 వద్ద గల కళ్యాణి ఫర్నిచర్ సమీపంలోని వినాయక ఆలయం వరకు కొనసాగుతుంది.
14	ఉత్తరం: D.No. 6-2-5/1 వద్ద గల సుంకర గార్డెన్స్ సమీపంలోని A.Y రోడ్డు మరియు కాటన్ స్ట్రీట్ కూడలి నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా RS.No. 749 యొక్క కాడస్ట్రల్ సరిహద్దు వరకు సాగి, అక్కడ దక్షిణం వైపుకు తిరిగి, RS.No. 749 మరియు 748 యొక్క పశ్చిమ వైపు కాడస్ట్రల్ సరిహద్దు వెంబడి సాగుతుంది. ఆపై తూర్పు వైపుకు తిరిగి, RS.No. 748 యొక్క దక్షిణ వైపు కాడస్ట్రల్ సరిహద్దు వెంబడి RS.No. 743 యొక్క కాడస్ట్రల్ సరిహద్దు వరకు సాగి, అక్కడ దక్షిణం వైపుకు తిరిగి, RS.No. 743 యొక్క పశ్చిమ వైపు కాడస్ట్రల్ సరిహద్దు వెంబడి సాగుతుంది. తిరిగి తూర్పు వైపుకు తిరిగి, RS.No. 743 యొక్క దక్షిణ వైపు కాడస్ట్రల్ సరిహద్దు వెంబడి, D.No.

	6-2-38/3 సమీపంలోని సాయంపేట వీధి గుండా కొనసాగి, D.No. 6-2-36 సమీపంలోని విత్తనాల కాలువ గట్టు రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది. తూర్పు: పైన పేర్కొన్న D.No. 6-2-36 సమీపం నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణం వైపుకు విత్తనాల కాలువ గట్టు రోడ్డు గుండా ప్రయాణించి, D.No. 6-3-2 సమీపంలోని గాంధీ నగర్ కూడలి వరకు కొనసాగుతుంది. దక్షిణం: పైన పేర్కొన్న D.No. 6-3-2 సమీపం నుండి ప్రారంభమై, పశ్చిమం వైపుకు మద్దల వారి పేట రోడ్డు గుండా ప్రయాణించి, D.No. 6-3-31 సమీపంలోని మున్సిపల్ మురుగు కాలువ వరకు కొనసాగుతుంది. పశ్చిమం: పైన పేర్కొన్న D.No. 6-3-31 సమీపం నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తరం వైపుకు మున్సిపల్ మురుగు కాలువ వెంబడి, D.No. 6-4-1 సమీపంలోని ఆకాశం ఆసుపత్రి యొక్క దక్షిణ వైపు కాంపౌండ్ గోడ వరకు సాగుతుంది. అక్కడ పశ్చిమం వైపుకు తిరిగి, మున్సిపల్ మురుగు కాలువ వెంబడి D.No. 6-4-23/1 వరకు సాగి, తిరిగి ఉత్తరం వైపుకు మున్సిపల్ మురుగు కాలువ వెంబడి D.No. 6-4-23 సమీపంలోని A.Y రోడ్డు వరకు కొనసాగుతుంది.
15	ఉత్తరం :- మున్సిం వీధి నుండి ప్రారంభమై, ముజాఫర్ లేన్ వెంబడి గొల్లగూడెం బైపాస్ రోడ్డులోని సమీప ద్వారం నెం. 5-2-77/A వరకు వెళ్లి, ఆ తర్వాత తూర్పు వైపుకు తిరిగి ఆదిత్య స్కూల్ రోడ్డు వెంబడి ప్రయాణించి, భాస్కర్ నగర్ రోడ్డు చివరన ఉన్న ప్రధాన మురుగు కాలువ వరకు. తూర్పు:- భాస్కర్ నగర్ రోడ్డు చివరన ఉన్న మురుగు కాలువ నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణం వైపుకు మురుగు కాలువ వెంబడి వ్యవసాయ క్షేత్రం సరిహద్దు వరకు, సమీప ద్వారం నెం. 5-2-20 వరకు వెళ్లి, ఆ తర్వాత సూర్యనగర్ వార్డ్ సచివాలయం భవనం వరకు. దక్షిణం:- సూర్యనగర్ వార్డ్ సచివాలయం భవనం నుండి ప్రారంభమై, సూర్యనగర్ రోడ్డు వెంబడి పడమర వైపుకు సూర్యనగర్ ఆర్ప్ కేఎన్ఎఫ్ రోడ్ జంక్షన్ వరకు వెళ్తుంది. పడమర :- సూర్యనగర్ ఆర్ప్ - కేఎన్ఎఫ్ రోడ్ జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తరం వైపుకు కేఎన్ఎఫ్ రోడ్డు వెంబడి హుస్సూల్ సెంటర్ వరకు వెళ్లి, ఆ తర్వాత మున్సిం వీధి వెంబడి సమీప ద్వారం నెం. 5-2-81 వరకు.
16	ఉత్తరం:- గొల్లగూడెం బైపాస్ రోడ్డు మరియు శ్రీరాంపురం రోడ్డు జంక్షన్ (ఇంటి నం. 5-2-118A సమీపంలో) వద్ద ప్రారంభమై, శ్రీరాంపురం రోడ్డు వెంబడి తూర్పు దిశగా ఇంటి నం. 6-3-31/1 సమీపం వరకు సాగి, అక్కడి నుండి ఉత్తర దిశకు తిరిగి సర్వే నం. 730 యొక్క సరిహద్దు వెంబడి మద్దలవారిపేట (ఇంటి నం. 6-3-33/3 సమీపం) వరకు కొనసాగుతుంది. తూర్పు:- మద్దలవారిపేట సమీప ద్వారం నెం. 6-3-33/3 నుండి ప్రారంభమై, మద్దలవారిపేట మురికివాడ సరిహద్దు వెంబడి దక్షిణం వైపుగా వెళ్లి, ఆ తర్వాత సర్వే నంబర్ 723 యొక్క కాడాస్టల్ సరిహద్దును అనుసరించి, ఆపై సమీప ద్వారం నెం. 5-1-110/B గల భవనం వరకు CC రోడ్డు వెంబడి పడమర వైపుగా తిరిగి, సమీప ద్వారం నెం. 5-1-110/A వద్ద

	ఉన్న సూర్యనగర్ రోడ్డు వరకు ఇన్ ప్రిన్సిపల్ లేఅవుట్ ప్యాటర్న్ రోడ్ వెంబడి కొనసాగి, సూర్యనగర్ రోడ్డు వెంబడి తూర్పు వైపుగా వెళ్లి, ఆపై దుర్గా వీధి వెంబడి దక్షిణం వైపుగా తిరిగి, సమీప ద్వారం నెం. 5-4-27/1 వరకు. దక్షిణం:- దుర్గా వీధిలోని సమీప ద్వారం నెం. 5-4-27/1 వద్ద ప్రారంభమై, సర్వే నెం. 459 యొక్క కాడాస్ట్రల్ సరిహద్దు వెంబడి ప్రయాణించి, దుంగా వీధిలోని సమీప ద్వారం నెం. 5-2-19 వరకు. పడమర:- దుంగా వీధిలోని సమీప ద్వారం నెం. 5-2-19 వద్ద ప్రారంభమై, దుంగా వీధి వెంబడి ఉత్తరం వైపుగా సమీప ద్వారం నెం. 5-2-20 వద్ద ఉన్న సూర్యనగర్ వార్డు సచివాలయం భవనం వరకు ప్రయాణించి, తూర్పు వైపుగా ప్రధాన మురుగు కాలువ వరకు కొనసాగి, ఆపై ఆ కాలువ వెంబడి ఉత్తరం వైపుగా భాస్కర్ నగర్ రోడ్ చివరి వరకు కొనసాగి, పడమర వైపు తిరిగి, భాస్కర్ నగర్ రోడ్ వెంబడి గొల్లగూడెం బైపాస్ రోడ్ వైపుగా శ్రీరాంపురం జంక్షన్ వరకు.
17	ఉత్తరం:- FMB సర్వే నంబర్ 732 యొక్క క్యాడ్జస్ట్రల్ సరిహద్దు వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై, ఆ సరిహద్దు వెంబడి సాగి, దక్షిణం వైపునకు తిరిగి, 5-1-71/1 అనే సమీప డోర్ నంబర్ వద్ద 'మద్దలవారి పేట రోడ్డు'ను కలుస్తుంది; ఆ తర్వాత తూర్పు వైపునకు తిరిగి, డోర్ నంబర్ 5-1-83 సమీపంలోని 'విఠనాల కాలువగట్టు రోడ్డు' వరకు 'మద్దలవారి పేట రోడ్డు' వెంబడి సాగుతుంది. తూర్పు:- పైన పేర్కొన్న ప్రాంతం నుండి ప్రారంభమై, విత్తనాల కాలువగట్టు రోడ్డు వెంబడి దక్షిణం వైపు సూర్యనగర్ రోడ్డు జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 5-1-107/65) వరకు. దక్షిణం:- పైన పేర్కొన్న ప్రాంతం నుండి ప్రారంభమై, సూర్యనగర్ రోడ్డు వెంబడి పడమర వైపు డోర్ నంబర్ 5-1-109/4 వరకు. పడమర:- పైన పేర్కొన్న ప్రాంతం నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తరం వైపు డోర్ నంబర్ 5-1-110 వరకు, అక్కడ నుండి తూర్పు వైపు డోర్ నంబర్ 5-1-111/5 వరకు, అక్కడ నుండి ఉత్తరం వైపు మద్దాల పేట వద్ద ఉన్న అంబేద్కర్ విగ్రహం వరకు.
18	ఉత్తరం :- D.NO.5-3-92 సమీపంలోని KNF రోడ్డు వద్ద సూర్య నగర్ రోడ్డు కూడలి నుండి ప్రారంభమై, సూర్య నగర్ రోడ్డు మధ్యలో తూర్పు వైపుగా D. No. 5-4-126/3 సమీపంలోని దుంగా వారి వీధి వరకు. తూర్పు:- పై ప్రాంతం నుండి ప్రారంభమై, దుంగా వారి వీధి మధ్యలో దక్షిణం వైపుగా D.No. 5-3-131/4 వరకు మరియు తూర్పు వైపుగా D.No. 5-3-133/4 వరకు మరియు అక్కడ నుండి ప్రారంభమై, RS.No.455 యొక్క కాడాస్ట్రల్ సరిహద్దు వెంబడి దక్షిణం వైపుగా 5-3-22/19 వరకు, మరియు తూర్పు వైపుగా D.no: 5-3-28/J వరకు, మరియు దక్షిణం వైపుగా D.No.5-4-29/4 వరకు.

	దక్షిణం:- పైన పేర్కొన్న ప్రాంతం నుండి ప్రారంభమై, D.No.5-3-22/1 సమీపంలోని డొమ్మటివారి వీధి 2 జంక్షన్ వద్ద పడమర వైపుగా, మరియు ఉత్తరం వైపుగా D.No.5-4-22/12 వరకు, మరియు డొమ్మటి వీధి మధ్యలో పడమర వైపుగా KNF రోడ్ D.No.5-3-29 జంక్షన్ వరకు. పడమర:- పైన పేర్కొన్న ప్రాంతం నుండి ప్రారంభమై, KNF రోడ్ మధ్యలో ఉత్తరం వైపుగా D.No.5-3-92 సమీపంలోని సూర్య నగర్ రోడ్ జంక్షన్ వరకు.
19	ఉత్తరం :- దుర్గా వీధి మరియు సూర్య నగర్ రోడ్డు కూడలి వద్ద, డోర్ నెం. 5-4-56/1 దగ్గర నుండి ప్రారంభమై, సూర్య నగర్ రోడ్డు మధ్యలో తూర్పు వైపుగా కెనాల్ రోడ్డు, డోర్ నెం: 5-4-106/2 వరకు. తూర్పు:- పైన పేర్కొన్న ప్రాంతం డోర్ నెం. 5-4-106/2 దగ్గర నుండి ప్రారంభమై, కెనాల్ బండ్ రోడ్డు గుండా దక్షిణం వైపుగా, పడ్డిగూడెం రోడ్డు మరియు ఐ.ఎస్.వి. అపార్ట్మెంట్ కూడలి వద్ద, డోర్ నెం. 5-4-104 దగ్గర వరకు. దక్షిణం:- పైన పేర్కొన్న ప్రాంతం నుండి ప్రారంభమై, పడ్డిగూడెం రోడ్డు మధ్యలో పడమర వైపుగా డి.నెం.5-4-102/11 వరకు, మరియు ఉత్తరం వైపుగా కొండారెడ్డి వీధి వెనుక ఉన్న డి.నెం.5-4-96/2 వరకు, మరియు రోడ్డు మధ్యలో పడమర వైపుగా డి.నెం.5-4-96/15/5 వరకు, మరియు తూర్పు వైపుగా డి.నెం.5-4-96/15 వరకు, మరియు రోడ్డు మధ్యలో పడమర వైపుగా అగ్నికుల క్షత్రియ కమ్యూనిటీ హాల్ ఫ్లం వరకు, మరియు ఉత్తరం వైపుగా డి.నెం.5-4-70 సమీపంలోని రామాలయనం వరకు, మరియు గోకులే వీధి మధ్యలో పడమర వైపుగా డి.నెం.5-4-78/1 సమీపంలోని నాగేంద్ర గారి వీధి వరకు. పడమర:- పైన పేర్కొన్న ప్రాంతం నుండి ప్రారంభమై, నాగేంద్ర వీధి మధ్యలో ఉత్తరం వైపుగా D.No.5-4-29/3 సమీపంలోని డొమ్మటివారి వీధి 2 కూడలి వరకు, మరియు తూర్పు వైపుగా D.No.5-4-26/3 వరకు, మరియు ఉత్తరం వైపుగా D.No.5-4-44/2 సమీపంలోని దుర్గా వీధి 2 కూడలి వరకు, మరియు వీధి మధ్యలో ఉత్తరం వైపుగా D.No.5-4-56/1 సమీపంలోని సూర్య నగర్ రోడ్ కూడలి వరకు.
20	ఉత్తరం :- D.No.5-3-26/3A సమీపంలోని KNF రోడ్డు వద్ద ఉన్న డొమ్మటివారి వీధి కూడలి నుండి ప్రారంభమై, డొమ్మటివారి వీధి మధ్యలో తూర్పు వైపుగా D.No.5-3-22/8 సమీపంలోని వీధి కూడలి వరకు వెళ్లి, దక్షిణం వైపుగా D.No.5-3-22/12 సమీపంలోని డొమ్మటివారి వీధి-2 కూడలి వరకు వెళ్లి, రోడ్డు మధ్యలో తూర్పు వైపుగా D.No.5-3-22/14 సమీపంలోని నాగేంద్ర వీధి వరకు వెళ్లి, నాగేంద్ర వీధి మధ్యలో దక్షిణం వైపుగా D.No.5-4-73/A సమీపంలోని గోకుల్ వీధి కూడలి వరకు వెళ్లి, రోడ్డు వెంబడి తూర్పు వైపుగా D.No.5-4-80/6 సమీపంలోని చిరంజీవ నర్సింగ్ హామ్ వరకు వెళ్లి, దక్షిణం వైపుగా D.No.5-4-92/11 వరకు వెళ్లి, రోడ్డు మధ్యలో తూర్పు వైపుగా D.No.5-4-94/7 వరకు వెళ్లి, అక్కడనుండి

	కొండారెడ్డి వీధి మధ్యలో ఉత్తరం వైపుగా డి.నెం.5-4-96/15/3 వరకు మరియు కొండారెడ్డి వీధి వెనుక వైపుగా తూర్పు వైపుగా డి.నెం.5-4-96 వరకు. తూర్పు:- పైన పేర్కొన్న ప్రాంతం నుండి ప్రారంభమై, రోడ్డు మధ్యలోగా దక్షిణం వైపుగా డి.నెం.5-4-102 సమీపంలోని వడ్డిగూడెం రోడ్డు కూడలి వరకు. దక్షిణం:- పైన పేర్కొన్న ప్రాంతం నుండి, డి.నెం.5-4-102 సమీపంలో మొదలై, పడిగూడెం రోడ్డు మధ్యలో పడమర వైపుగా డి.నెం.5-4-89 సమీపంలోని భూపయ్య అగ్రహారం మరియు పడిగూడెం రోడ్డు కూడలి వరకు వెళ్లి, అక్కడి నుండి భూపయ్య అగ్రహారం రోడ్డు మధ్యలో దక్షిణం వైపుగా డి.నెం.5-3-1 సమీపంలోని కూచిమంచి సీతామహాలక్ష్మి వీధి కూడలి వరకు వెళ్లి, అదే వీధి మధ్యలో పడమర వైపుగా డి.నెం.4-2-33/2 సమీపంలోని కేఎన్ఎఫ్ రోడ్డు కూడలి వరకు. పడమర:- పైన పేర్కొన్న ప్రాంతం నుండి, డి.నెం.4-2-33/2 సమీపంలో మొదలై, కేఎన్ఎఫ్ రోడ్డు మధ్యలో ఉత్తరం వైపుగా డి.నెం.5-3-26/3A సమీపంలోని దొమ్మటివారి వీధి కూడలి వరకు.
21	ఉత్తరం: పడిగూడెం రోడ్డు సాయిబాబా ఆలయం (డోర్ నంబర్ 4-1-56/1) నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు వైపు పడిగూడెం రోడ్డు మధ్యగా మున్సిపల్ పరిమితుల్లోని విత్తనాల కాలువ రోడ్డు (డోర్ నంబర్ 4-1-99) వరకు. తూర్పు: డోర్ నంబర్ 4-1-99 సమీపంలోని పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, కాలువ రోడ్డు వెంబడి దక్షిణం వైపు శ్రీరామ్ నగర్ మురికివాడ ఉత్తర సరిహద్దు వరకు. దక్షిణం: పైన పేర్కొన్న పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, పడమర వైపు శ్రీరామ్ నగర్ మురికివాడ ఉత్తర సరిహద్దు వెంబడి బైండ్ స్కూల్ దక్షిణ గోడ వరకు, పడమర వైపు వంకాయల వారి వీధి (డోర్ నంబర్ 4-1-37/14) మధ్యగా మరియు భూపయ్య అగ్రహారం రోడ్డు (డోర్ నంబర్ 4-1-37/23) వరకు. పడమర: డోర్ నంబర్ 4-1-37/23 సమీపంలోని పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తరం వైపు భూపయ్య అగ్రహారం రోడ్డు మధ్యగా పడిగూడెం రోడ్డు జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 4-1-56/1) వరకు.
22	ఉత్తరం: భూపయ్య అగ్రహారం వంకాయల వారి వీధి జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 4-1-37/C) నుండి ప్రారంభమై, వంకాయల వారి వీధి మధ్యగా తూర్పు వైపు బైండ్ స్కూల్ దక్షిణ గోడ (డోర్ నంబర్ 4-1-37/10) వరకు, శ్రీరామ్ నగర్ మురికివాడ ఉత్తర సరిహద్దు వెంబడి మున్సిపల్ పరిమితుల్లోని విత్తనాల కాలువ రోడ్డు (డోర్ నంబర్ 4-1-116/14) వరకు. తూర్పు: డోర్ నంబర్ 4-1-116/14 సమీపంలోని పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, విత్తనాల కాలువ రోడ్డు వెంబడి దక్షిణం వైపు దుర్గా అమ్మవారి ఆలయం వద్ద ఉన్న అభిరెడ్డి వారి వీధి జంక్షన్ వరకు.

	దక్షిణం: దుర్గా అమ్మవారి ఆలయం సమీపంలోని పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, పడమర వైపు అభిరెడ్డి వారి వీధి మధ్యగా భూపయ్య అగ్రహారం రోడ్డు జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 4-1-15/1) వరకు. పడమర: డోర్ నంబర్ 4-1-15/1 సమీపంలోని పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తరం వైపు భూపయ్య అగ్రహారం రోడ్డు మధ్యగా వంకాయల వారి వీధి జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 4-1-37/C) వరకు.
23	ఉత్తరం: కురసాలవారి వీధి మరియు కంచిపల్లివారి వీధి జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 4-4-88) నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు వైపు డోర్ నంబర్ 4-4-81 వరకు, అక్కడ నుండి ఉత్తరం వైపు అభిరెడ్డి వారి వీధి వరకు, తూర్పు వైపు మున్సిపల్ పరిమితుల్లోని కాలువ గట్టు వరకు. తూర్పు: పైన పేర్కొన్న పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, మున్సిపల్ సరిహద్దు కాలువ గట్టు వెంబడి దక్షిణం వైపు బుచ్చమ్మ అగ్రహారం మరియు బండివారిపేట రోడ్డు జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 4-4-29/1) వరకు. దక్షిణం: బండివారిపేట రోడ్డు జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 4-4-29/1) నుండి ప్రారంభమై, బండివారిపేట రోడ్డు మధ్యగా పడమర వైపు KNF రోడ్డు జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 4-4-2) వరకు. పడమర: డోర్ నంబర్ 4-4-2 సమీపంలోని పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, KNF రోడ్డు వెంబడి ఉత్తరం వైపు డోర్ నంబర్ 4-4-11 వరకు, తూర్పు వైపు బండివారిపేట రోడ్డు మధ్యగా డోర్ నంబర్ 4-4-17/2 వరకు, ఉత్తరం వైపు కురసాలవారి వీధి మధ్యగా కంచిపల్లివారి వీధి జంక్షన్ వరకు.
24	ఉత్తరం: KNF రోడ్డు మరియు మెర్ల రెడ్డమ్మ వీధి జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు వైపు కురసాల వారి వీధి జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 4-3-46) వరకు. తూర్పు: డోర్ నంబర్ 4-3-46 సమీపంలోని పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణం వైపు కురసాలవారి వీధి మధ్యగా బండివారిపేట రోడ్డు (డోర్ నంబర్ 4-4-17/2) వరకు, పడమర వైపు బండివారిపేట రోడ్డు మధ్యగా KNF రోడ్డు జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 4-4-11) వరకు, దక్షిణం వైపు KNF రోడ్డు మధ్యగా బండివారిపేట రోడ్డు జంక్షన్ వరకు, తూర్పు వైపు బండివారిపేట రోడ్డు మధ్యగా మున్సిపల్ పరిమితుల కాలువ గట్టు వరకు, దక్షిణం వైపు మున్సిపల్ పరిమితుల కాలువ గట్టు వెంబడి 'Y'-జంక్షన్ వద్ద ఉన్న RS నంబర్ 535 ఆగ్నేయ మూల వరకు. దక్షిణం: RS నంబర్ 535 ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై, మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి వాయువ్యం వైపు RS నంబర్ 533 పశ్చిమ భాగం వరకు. పడమర: RS నంబర్ 533 పశ్చిమ భాగం నుండి ప్రారంభమై, మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి ఉత్తరం వైపు RS నంబర్ 512 ఈశాన్య మూల KNF రోడ్డు వరకు.
25	ఉత్తరం: KNF రోడ్డు మరియు కుచిమంచి సీతమ్మ వీధి జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 4-2-32) నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు వైపు భూపయ్య అగ్రహారం రోడ్డు (డోర్ నంబర్ 4-2-81) వరకు. తూర్పు: డోర్ నంబర్ 4-2-81 సమీపంలోని పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై,

	దక్షిణం వైపు భూపయ్య అగ్రహారం రోడ్డు మధ్యగా అభిరెడ్డివారి వీధి జంక్షన్ వరకు, తూర్పు వైపు కుమ్మర్లవీధి జంక్షన్ వరకు, దక్షిణం వైపు డోర్ నంబర్ 4-4-82 వరకు, పడమర వైపు కురసాలవారి వీధి మరియు కంచిపల్లివారి వీధి జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 4-4-88) వరకు, దక్షిణం వైపు కురసాలవారి వీధి మధ్యగా మెర్ల రెడ్డిమ్మ వీధి జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 4-3-45) వరకు. దక్షిణం: డోర్ నంబర్ 4-3-45 సమీపంలోని పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, పడమర వైపు మెర్ల రెడ్డిమ్మ వీధి మధ్యగా KNF రోడ్డు జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 4-3-17/7) వరకు. పడమర: డోర్ నంబర్ 4-3-17/7 సమీపంలోని పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తరం వైపు KNF రోడ్డు వెంబడి కుచిమంచి సీతమ్మ వీధి జంక్షన్ వరకు.
26	ఉత్తరం: ప్రకాశం వీధి మున్సిపల్ పరిమితుల నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు వైపు కుచిమంచి అగ్రహారం మరియు ప్రకాశం వీధి జంక్షన్ వరకు, దక్షిణం వైపు భోగరాజు వీధి మధ్యగా SBI కాలనీ జంక్షన్ వరకు, తూర్పు వైపు మాణిక్యంబ వీధి ద్వారా KNF రోడ్డు జంక్షన్ వరకు. తూర్పు: పైన పేర్కొన్న పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణం వైపు KNF రోడ్డు మధ్యగా మున్సిపల్ పరిమితుల్లోని గొవ్వాలవారి వీధి జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 3-4-111/1) వరకు. దక్షిణం: డోర్ నంబర్ 3-4-111/1 సమీపంలోని పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, పడమర వైపు గొవ్వాలవారి వీధి వెంబడి మున్సిపల్ పరిమితుల్లోని గొవ్వాలవారి వీధి జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 3-4-51/2) వరకు. పడమర: మున్సిపల్ పరిమితుల్లోని గొవ్వాలవారి వీధి (డోర్ నంబర్ 3-4-51/2) నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తరం వైపు ప్రకాశం వీధి జంక్షన్ మున్సిపల్ పరిమితుల జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 3-4-1) వరకు.
27	ఉత్తరం: నారాయణపేట రోడ్డు (డోర్ నంబర్ 3-3-20/4) నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు వైపు నారాయణపేట రోడ్డు మధ్యగా కుచిమంచి అగ్రహారం రోడ్డు (డోర్ నంబర్ 3-3-25/A) వరకు. తూర్పు: పైన పేర్కొన్న పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణం వైపు కుచిమంచి అగ్రహారం రోడ్డు మధ్యగా ప్రకాశం వీధి (డోర్ నంబర్ 3-3-110/1) వరకు. దక్షిణం: పైన పేర్కొన్న పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, పడమర వైపు ప్రకాశం వీధి మధ్యగా మున్సిపల్ పరిమితుల్లోని ప్రకాశం వీధి జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 3-3-114) వరకు. పడమర: డోర్ నంబర్ 3-3-114 నెరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై, మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి ఉత్తరం వైపు నారాయణపేట రోడ్డు (డోర్ నంబర్ 3-3-20/4) వరకు.
28	ఉత్తరం: కునకాల కొట్టు జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 7-1-66/1) నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు వైపు ముస్లిం వీధి శ్రీదేవి అమ్మవారి జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 7-1-84) వరకు.

	తూర్పు: పైన పేర్కొన్న పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణం వైపు ముస్లిం వీధి మధ్యగా హైస్కూల్ సెంటర్ ద్వారా మరియు దక్షిణం వైపు KNF రోడ్డు మధ్యగా మాణికాంబ వీధి జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 3-4-92/4) వరకు. దక్షిణం: డోర్ నంబర్ 3-4-92/4 సమీపంలోని పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, పడమర వైపు మాణికాంబ వీధి మధ్యగా భోగరాజు వీధి జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 3-4-72/1) వరకు. పడమర: డోర్ నంబర్ 3-4-72/1 సమీపంలోని పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తరం వైపు భోగరాజు వీధి మధ్యగా మరియు కుచిమంచి ఆగ్రహారం రోడ్డు మధ్యగా క్లాక్ టవర్ సెంటర్ (డోర్ నంబర్ 3-5-61) వరకు, ఈశాన్య మూల వెంబడి KNF రోడ్డు ద్వారా కునకాల కొట్టు జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 7-1-66/1) వరకు.
29	ఉత్తరం :- ఉప్పర్ల కాలనీ మురికివాడ సరిహద్దు వద్ద సమీప ద్వారం నెం. 3-1-55/20 నుండి ప్రారంభమై, సిసి రోడ్డు వెంబడి తూర్పు వైపు పలబిందుల రోడ్డు వరకు వెళ్లి, ఆపై ఉత్తరం వైపు తిరిగి ఎజి రోడ్డు వరకు కొనసాగి, ఆపై తూర్పు వైపు తిరిగి క్లాక్ టవర్ సెంటర్ వద్ద సమీప ద్వారం నెం. 3-1-133 వరకు కొనసాగుతుంది. తూర్పు:- క్లాక్ టవర్ సెంటర్ వద్ద సమీప ద్వారం నెం. 3-1-133 నుండి ప్రారంభమై, బ్యాంక్ వీధి వెంబడి దక్షిణం వైపు నారాయణపేట రోడ్డు ప్రవేశ ద్వారం వరకు వెళుతుంది. దక్షిణం:- బ్యాంక్ వీధి మరియు నారాయణపేట రోడ్డు కూడలి నుండి ప్రారంభమై, నారాయణపేట రోడ్డు వెంబడి పడమర వైపు వెళ్లి, మున్సిపల్ సరిహద్దు వద్ద సమీప ద్వారం నెం. 3-1-189 వరకు కొనసాగుతుంది. పడమర :- మున్సిపల్ సరిహద్దు వద్ద సమీప ద్వారం నెం. నుండి ప్రారంభమయ్యే ఒక రేఖ... 3-1-189 నారాయణపేట రోడ్డు నుండి మొదలై, సర్వే నంబర్ 427 యొక్క కాడాస్టల్ సరిహద్దు వెంబడి ఉప్పర్ల కాలనీ కలవర్లు వరకు వెళ్లి, ఆ తర్వాత ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి, సమీపంలోని డోర్ నంబర్ 3-1-55/20 వద్ద ఉన్న ఉప్పర్ల కాలనీ మురికివాడ సరిహద్దు వరకు కొనసాగుతుంది.
30	ఉత్తరం: చంద్రబాబు నాయుడు ఉద్యానవనం వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై, చంద్రబాబు నాయుడు ఉద్యానవనం ప్రవేశ ద్వారం వరకు, మహాలక్ష్మి నగర్ వెంబడి తూర్పు వైపు KNF రోడ్డు మరియు ముమ్మిడివరం గేట్ జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 1-6-39/2) వరకు. తూర్పు: డోర్ నంబర్ 1-6-39/2 సమీపంలోని పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, KNF రోడ్డు వెంబడి దక్షిణం వైపు క్లాక్ టవర్ జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 2-1-116) వరకు. దక్షిణం: డోర్ నంబర్ 2-1-116 సమీపంలోని పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, పడమర వైపు A.G రోడ్డు వెంబడి మార్కెట్ రోడ్డు మరియు A.G రోడ్డు జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 2-3-49) వరకు.

	పడమర: డోర్ నంబర్ 2-3-49 సమీపంలోని పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తరం వైపు మార్కెట్ రోడ్డు వెంబడి ఏకలవ్య విగ్రహం వరకు, స్మశానం రోడ్డు వెంబడి వీరభద్ర స్వామి ఆలయ ప్రాంతం (డోర్ నంబర్ 2-4-4/2) వరకు, ఉత్తరం వైపు చంద్రబాబు నాయుడు ఉద్యానవనం వాయువ్య మూల వరకు.
31	ఉత్తరం: అయ్యప్ప స్వామి ఆలయం నుండి ప్రారంభమై, విశ్వరూప్ మార్గ్ (డోర్ నంబర్ 2-4-103) వద్ద కొశిక డ్రెయిన్ వెంబడి తూర్పు వైపు వీరభద్ర స్వామి ఆలయం (డోర్ నంబర్ 2-4-34) వరకు. తూర్పు: వీరభద్ర స్వామి ఆలయం (డోర్ నంబర్ 2-4-34) సమీపంలోని పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణం వైపు మార్కెట్ రోడ్డు వెంబడి A.G రోడ్డు మరియు మార్కెట్ రోడ్డు జంక్షన్ వద్ద ఉన్న గణేష్ స్వీట్ స్టాల్ వరకు. దక్షిణం: పైన పేర్కొన్న పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, పడమర వైపు A.G రోడ్డు మరియు నారాయణపేట జంక్షన్ వరకు, దక్షిణం వైపు విద్యానిధి జూనియర్ కాలేజీ వరకు, కుడి వైపు తిరిగి పడమర వైపు కొశిక డ్రెయిన్ వరకు. పడమర: పైన పేర్కొన్న పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తరం వైపు A.G రోడ్డు వెంబడి సామిల్ వర్కర్స్ కాలనీ రోడ్డు ద్వారా ఎడరపల్లి బ్రిడ్జ్ వరకు, ఉత్తరం వైపు అయ్యప్ప స్వామి ఆలయం వరకు.
32	ఉత్తరం: బైపాస్ రోడ్డు సమీపంలోని కొశిక డ్రెయిన్ నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు వైపు ఆనంద్ మార్గ్ రోడ్డు పక్కన ఉన్న క్రిస్టియన్ శ్మశానం వరకు, దక్షిణం వైపు ఖబెలా బిల్డింగ్ వరకు, తూర్పు వైపు చంద్రబాబు నాయుడు ఉద్యానవనం వెనుక భాగం వరకు. తూర్పు: పైన పేర్కొన్న పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణం వైపు స్మశానం రోడ్డు (డోర్ నంబర్ 2-4-4/2) వరకు, తూర్పు వైపు వీరభద్ర స్వామి ఆలయం (డోర్ నంబర్ 2-4-34) వరకు, దక్షిణం వైపు డోర్ నంబర్ 2-4-113 వరకు. దక్షిణం: పైన పేర్కొన్న పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, పడమర వైపు డోర్ నంబర్ 2-4-103 వద్ద ఉన్న కొశిక డ్రెయిన్ వరకు. పడమర: డోర్ నంబర్ 2-4-103 నుండి ప్రారంభమై, శ్మశానం పక్కన ఏర్పాటు చేసిన కొత్త రోడ్డు వెంబడి ఉత్తరం వైపు బైపాస్ చిన్న వంతెన వరకు, ఉత్తరం వైపు కొశిక డ్రెయిన్ వరకు.
33	ఉత్తరం: ఎగువ సవరం సాయిబాబా ఆలయం (డోర్ నంబర్ 1-5-2) నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు వైపు ఎగువ సవరం రోడ్డు వెంబడి KNF రోడ్డు మరియు సవరం రోడ్డు జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 1-4-2/1) వరకు. తూర్పు: పైన పేర్కొన్న పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణం వైపు KNF రోడ్డు వెంబడి ముమ్మిడివరం గేట్ జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 1-6-39/2) వరకు. దక్షిణం: పైన పేర్కొన్న పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, పడమర వైపు చంద్రబాబు నాయుడు ఉద్యానవనం వాయువ్య మూల వరకు మరియు ఆనంద్ మార్గ్ రోడ్డు వద్ద ఉన్న క్రిస్టియన్ శ్మశానం వరకు.

	పడమర: పైన పేర్కొన్న పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తరం వైపు ఆనంద్ మార్గ్ రోడ్డు వెంబడి డోర్ నంబర్ 1-5-4/4/1 వెనుక ఉన్న ఖాళీ స్థలం వరకు, ఉత్తరం వైపు ఎగువ సవరం రోడ్డు వద్ద ఉన్న సాయిబాబా ఆలయం (డోర్ నంబర్ 1-5-2) వరకు.
34	ఉత్తరం: కౌశిక డ్రెయిన్ నుండి ప్రారంభమై, బైపాస్ రోడ్డును దాటి తూర్పు వైపు చిల్డ్రన్ పార్క్ వెంబడి బాల గంగాధర్ తిలక్ స్కూల్ రోడ్డు జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 1-3-66) వరకు. తూర్పు: పైన పేర్కొన్న పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణం వైపు వానచర్ల వారి వీధి మరియు సవరం రోడ్డు జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 1-3-68/13) వరకు. దక్షిణం: పైన పేర్కొన్న పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, పడమర వైపు సవరం రోడ్డు వెంబడి డోర్ నంబర్ 1-5-2 వరకు, దక్షిణం వైపు డోర్ నంబర్ 1-5-4/4/1 వరకు, పడమర వైపు ఆనంద్ మార్గ్ రోడ్డు వరకు, ఆనంద్ మార్గ్ వెంబడి దక్షిణం వైపు క్రిస్టియన్ శ్మశానం వరకు, పడమర వైపు బైపాస్ రోడ్డును దాటి కౌశిక డ్రెయిన్ వరకు. పడమర: పైన పేర్కొన్న పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తరం వైపు కౌశిక డ్రెయిన్ వెంబడి గౌతమ మహర్షి గోసంరక్షణ గోశాల వరకు.
35	ఉత్తరం: డంప్ యార్డ్ సమీపంలోని సర్వే నంబర్ 192 వాయువ్య మూల కాడాస్టల్ సరిహద్దు CC రోడ్డు నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు వైపు ONGC బైపాస్ రోడ్డు 372 వెంబడి బ్లాక్ బిడ్డీ వరకు. తూర్పు: పైన పేర్కొన్న పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణం వైపు KNF రోడ్డు వెంబడి సవరం మరియు KNF రోడ్డు జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 1-4-2/1) వరకు. దక్షిణం: డోర్ నంబర్ 1-4-2/1 సమీపంలోని పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, పడమర వైపు సవరం రోడ్డు వెంబడి వానచర్ల వారి వీధి (డోర్ నంబర్ 1-3-68/13) వరకు, ఉత్తరం వైపు బాల గంగాధర్ తిలక్ స్కూల్ రోడ్డు జంక్షన్ (డోర్ నంబర్ 1-3-66/13) వరకు, పడమర వైపు చిల్డ్రన్ పార్క్ వరకు, ఉత్తరం వైపు డోర్ నంబర్ 1-3-44/3/3/1 వరకు, పడమర వైపు CC రోడ్డు వెంబడి డోర్ నంబర్ 1-5-5/3c వరకు, సర్వే నంబర్లు 196, 182, 190, 189 మరియు 186 కాడాస్టల్ సరిహద్దుల వెంబడి మున్సిపల్ సరిహద్దు వరకు. పడమర: పైన పేర్కొన్న పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తరం వైపు సర్వే నంబర్లు 188 మరియు 192 కాడాస్టల్ సరిహద్దుల వెంబడి డంప్ యార్డ్ CC రోడ్డు వరకు.
36	ఉత్తరం: RS నంబర్ 209 (మున్సిపల్ సరిహద్దు) వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు వైపు గోవాల్ వారి వీధి వెంబడి RS నంబర్ 230 వరకు, మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి ఉత్తరం వైపు RS నంబర్ 262 మున్సిపల్ పరిమితుల వాయువ్య మూల వరకు తూర్పు: పైన పేర్కొన్న పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణం వైపు KNF రోడ్డు (ముక్తేశ్వరం రోడ్డు) వెంబడి RS నంబర్ 233 ఆగ్నేయ మూల వరకు, ఉత్తరం వైపు RS నంబర్ 233 పశ్చిమ భాగం వెంబడి డోర్ నంబర్

1-1-77/2 వద్ద ఉన్న గ్రావెల్ రోడ్డు వరకు, పడమర వైపు గ్రావెల్ రోడ్డు మధ్యగా డోర్ నంబర్ 1-1-40 వద్ద ఉన్న రావులచెరువు రోడ్డు వరకు, దక్షిణం వైపు రావులచెరువు రోడ్డు మధ్యగా డోర్ నంబర్ 1-2-80 వద్ద ఉన్న బ్లాక్ బ్రిడ్జ్ జంక్షన్ వరకు. దక్షిణం: డోర్ నంబర్ 1-2-80 సమీపంలోని పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, పడమర వైపు సాగునీటి కాలువ వెంబడి మున్సిపల్ పరిమితుల వరకు పడమర: మున్సిపల్ పరిమితుల RS నంబర్ 203 వద్ద సాగునీటి కాలువ నుండి ప్రారంభమై, మున్సిపల్ పరిమితుల వెంబడి ఉత్తరం వైపు RS నంబర్ 209 వాయువ్య మూల వరకు.
--

కమిషనర్
అమలాపురం మున్సిపాలిటీ

--X--